
『造影剤に関する情報提供』 GEヘルスケアファーマ株式会社

第2回 やまぐち維新CT Conference
日 時：令和５年 2月４日（土）13:20～17:00
開催方法：WEB開催（Zoom Webinar使用）

総合司会：山口大学医学部附属病院 放射線部 久冨 庄平先生

座長 済生会山口総合病院 放射線部 大平 知之 先生

休憩（２0分）

特別講演 1６：０0 ～ １７：００

施設発表

情報提供

佐賀大学医学部附属病院 放射線部 CT係長 田北 諭 先生

１３：４０ ～ １５：４０

１３：２０ ～ １３：４０

『 造影剤濃度の選択 どうしてますか？
～佐賀大学の選択～ 』

『 GSIを用いた圧迫骨折診断～従来CTの苦手を克服！～ 』
山口労災病院 中央放射線部 皆川 圭太 先生

『 Revolution AscendがもたらすWorkflow 』
萩市民病院 画像情報管理局 茂刈 正毅 先生

『 当院におけるRevolution CTの実際 』
下関市立市民病院 放射線診断科 児玉 洋輔 先生

座長 周東総合病院 放射線技術科 峯重 正紀 先生
山口大学医学部附属病院 放射線部 上原 拓也 先生

共催：やまぐち維新CT Conference(山口県CT研究会)/GEヘルスケアファーマ株式会社
後援：（一社）山口県診療放射線技師会

当日は、ご参加頂いた確認のため、Web参加時に御芳名・御施設名のご入力（漢字）を頂きますようお願い申し上げます。
尚、Web参加者名簿に関しましては医薬品及び医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

本会は日本救急撮影技師認定機構２ポイント取得出来ます。 日本X線CT技師認定機構、肺がんCT検診認定機構 単位認定申請中です。

お問い合わせ先：萩市民病院 画像情報管理局 茂刈正毅 TEL 0838-25-1200

【参加事前登録のお願い】
COVID-19感染対策として2022年度はWeb開催といたしますのでご了承ください。
単位取得等の厳格な運営を目指しております関係上、参加登録サイトにて事前にご参加申し込み手続きをお願いいたします。
以下の参加登録URLまたは 二次元コードの読み取りにて 御登録後、当日の会参加用URLのご案内メールをお送りいたします。
当日はそちらのURLよりご参加ください。

事前登録
URL

※本会は事前登録システムを使用しております。
※上記は視聴用のURLではございませんのでご注意ください

登録用二次元バーコード

https://onl.sc/NGNSpD5

https://onl.sc/NGNSpD5


Zoomによる御視聴・御質問方法の御案内

ご視聴は、ご案内差し上げた先生のみとなっております。

なお、本講演会は医療用医薬品に関する情報を取り扱いますので、医療関係者以外の方がいらっしゃる公共の場所などからのアクセスは

お控えください。 また、録音、録画、撮影等はお控えください。

ご不明な点がございましたらGEヘルスケアファーマ 担当者までご連絡下さい。

PCからアクセス頂く場合

2 ご視聴前に送付された視聴用URL（メールに記載の

「Zoom Webinarに参加」）をクリックしてください。

.ZOOMのアプリケーションがダウンロードされ、起動します3

ZOOM起動後 お名前をご入力し

Web研究会に御参加ください。
4

モバイル・タブレット

からアクセス頂く場合

～ までは左記と同様です

事前登録
URL

※本会は事前登録システムを使用しております。
※上記は視聴用のURLではございませんのでご注意ください

※接続できない場合はインターネットブラウザに上記URLを
直接ご入力ください

※視聴用URLと登録用URLをお間違えないようご注意ください

インターネットに接続しているかをご確認ください1

1 3

以降の手順 (iOS版）

「インターネットを利用した通話」をタップ

お名前をご入力し
Web研究会に御参加ください。

お名前をご入力ください

以降の手順 (Android版)

4

4

4

5 「デバイスオーディオを介して通話」をタップし
研究会にご参加ください。

4

5

御質問方法のご案内［Q&Aボタン・リアクションボタン・チャットボタン］
※御質問は研究会中はいつでも受け付けております

① Q&Aボタンをクリック
↓

質問記入画面へ

② ご施設・お名前とともにご質問を記入
↓

送信ボタンをクリック

登録用二次元バーコード

共催：やまぐち維新CT Conference(山口県CT研究会)/GEヘルスケアファーマ株式会社
後援：（一社）山口県診療放射線技師会

③手を挙げるボタンでご質問の場合、
ホストがマイクのミュートを解除いたします。
解除後にご発言下さい。

https://onl.sc/NGNSpD5

https://onl.sc/NGNSpD5

	スライド 1
	スライド 2

